
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande  
20 augusti 2008  
 
Rezidor har kontrakterat tre nya hotell i Ryssland 
 
Rezidor utökar sin portfölj i Ryssland genom att kontraktera ytterligare tre hotell med totalt 969 
rum. Park Inn Volgograd (173 rum) beräknas öppna under andra kvartalet 2010, medan Park 
Inn Kaliningrad (276 rum) väntas öppna under första kvartalet 2011 och Radisson Grand Hotel 
Rostov-on-Don (520) rum förväntas öppna under tredje kvartalet 2011. 
 
”Dessa kontrakt förstärker vår ledande position i Ryssland”, säger Kurt Ritter, koncernchef och 
vd för Rezidor. ”Vi har nu 23 hotell under utveckling i Ryssland med över 6,700 rum. Om vi ser 
på Ryssland och övriga OSS når vi till och med 35 hotell med över 9,200 rum i drift och under 
utveckling.” Ryssland är en av Rezidors viktigaste marknader för affärsutveckling och en 
dynamisk och växande region med stor potential. 
 
Park Inn Volgograd uppförs nära stadskärnan. Volgograd är belägen längs med Volga och är 
en av de viktigaste destinationerna för de populära flodkryssningarna. Järnvägsstationen med 
anslutningar till och från Moskva, Ukraina, Kaukasus och Sibirien ligger 7 km från hotellet, 
medan den internationella flygplatsen ligger på 14 km avstånd. Förutom 173 rum kommer 
hotellet att erbjuda en restaurang, två barer och närmare 1,000 kvm mötesyta. 
 
Park Inn Kaliningrad blir beläget i hjärtat av staden, intill Radisson SAS Kaliningrad som 
beräknas öppna 2009. Hotellet erbjuder 276 rum, restaurang, lobbybar och lounge, fitness, ett  
litet Paulanerbryggeri samt mer än 1,500 kvm mötesyta. Kaliningrads internationella flygplats 
ligger på 24 km avstånd från city. 
 
Radisson Grand Hotel Rostov-on-Don är kedjans andra hotell i staden – eleganta Radisson 
SAS Don Hotel med 81 rum öppnade i april 2008. Det spektakulära Grand Hotel med 520 rum 
blir beläget vid stadens promenadstråk längs floden Don. Det kommer att erbjuda två 
restauranger, en skybar, loungebar samt 1,900 kvm mötesyta. Här kommer även finnas ett 
fitnesscenter på 800 kvm med spa, pool samt terass. 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
Om Rezidor Hotel Group 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar närmare 350 
hotell med omkring 74.000 rum i drift och under utveckling i 53 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 42%.  
 
Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. För ytterligare information om Rezidor, besök 
www.rezidor.se.  


